
令手口 1年 5月吉日

各位

一般社団法人日本医療法人協会栃木県支部

支部長 菅間 博

働き方改革に関する特別講演会開催のご案内

拝啓 新緑の候、先生方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、当協会の運営にあたりましてご理解とご協力を賜りまして、厚く御礼申し上げます。

さて、下記の通り働き方改革に関する特別講演会を開催することとなりました。栃木県内の医療機関

が連携を深めるよい機会ですので、何かとご多忙のことと存じますが、理事長、院長、事務長等幹部職

員をはじめとして、経営を担う次世代の若手職員等多くの方々のご出席をお願いいたしたくご案内申し

上げます。

敬具

記

日時: 令和 1年7月20日(士 15:00'"'-'

場所: とちぎ健康の森「とちぎ健康づくりセンター」大会議室

宇都宮市駒生町33 3 7 -1 TEL028 -623 -5858 

演題 r医師の働き方改革について(仮)J

講師馬場武彦氏

社会医療法人ペガサス 理事長/馬場記念病院病院長

厚生労働省「医師の働き方改革に関する検討会J構成員

大阪府堺市を中心に、社会医療法人ペガサスの理事長として、傘下に5カ所の医療施設と、 29カ所の

在宅医療・介護事業所を経営。厚生労働省「医師の働き方改革に関する検討会」構成員を務められてい

る馬場先生より働き方改革についてのご講演を賜ります。

主催:日本医療法人協会栃木県支部

共 催:栃木県医師会、栃木県病院協会、日本社会医療法人協議会栃木県支部

全日本病院協会栃木県支部

会 費:一名につき 3，000円(懇親会費含む)

※栃木県医師会生涯教育講座 申請予定

※出欠の連絡につきまして、別紙にて事務局へFAX(0287-63-9357)でご返送ください。

※講演会終了後、懇親会を予定しております。あわせてご出席いただきますようお願し、申し上げ

ます。 なお、準備の都合により 7月 1日(月)までにご連絡お願いいたします。

※会費は、当日受付にてお願いいたします。(領収書発行し、たします。)



画

働き方改革に関する特別講演会

令和 1年 7月20日(土) 15:00"-

とちぎ健康の森「とちぎ健農づくりセンター」大会議室

講演会に出席いたします。

医療機関名

ご連絡先 TEL FAX 

名職名者席、
泊
①
一
②
一
③
一
④
一
⑤
一

懇親会出欠

/
z
t

、、

/

1

¥

/

l

¥

〆

'l、、

/
E
h
¥

)出席・欠席

)出席・欠席

)出席・欠席

)出席・欠席

)出席・欠席

※お忙しいところ恐れ入りますが、 7月 1日(月)までにご連絡お願いいたします。

日本医療法人協会栃木県支部事務局行き

(社会医療法人博愛会 菅間記念病院内)

lFAX:0287-63-9五瓦7l


